
ДЖАНКОЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Девятнадцатая сессия третьего созыва
РЕШЕНИЕ№ 3/19-1

29 августа 2025 года

О кандидатурах для занесения
на Доску Почета «Гордость района»
муниципального образования Джанкойский
район Республики Крым

Рассмотрев предложения, поступившие от администрации Джанкойского
района, районных организаций и учреждений, во исполнение решения
Джанкойского районного совета Республики Крым от 30.01.2015 № 1/9-6 «О
Доске Почета «Гордость района» муниципального образования Джанкойский
район Республики Крым» (с изменениями), руководствуясь Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от
21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике
Крым», Уставом муниципального образования Джанкойский район Республики
Крым

РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Занести на Доску Почета «Гордость района» муниципального
образования Джанкойский район Республики Крым трудовые коллективы и
граждан района, согласно списку (приложение).

2. Организовать мероприятие по вручению дипломов о занесении на
Доску Почета «Гордость района» муниципального образования Джанкойский
район Республики Крым.

Председатель
Джанкойского районного совета Ю.М. Лещишин



Приложение к решению
Джанкойского районного совета
Республики Крым
от 29.08.2025 № 3/19-1

СПИСОК
кандидатов для занесения на Доску Почета

«Гордость района»

1. Аджимефаева
Алиме Решатовна

учитель начальных классов МОУ
«Изумрудновская школа»

2. Алехин
Игорь Николаевич

водитель автобуса Джанкойского филиала
Автоколонны ГУП РК «Крымтроллейбус»

3. Багриновский
Павел Алексеевич

тракторист 4 разряда 3 отделения Северо-
Крымского канала Джанкойского филиала
ГБУ РК «Крыммелиоводхоз»

4. Барканова
Нина Николаевна

социальный работник ГБУ РК «Комплексный
центр социального обслуживания граждан
пожилого возраста и инвалидов города
Джанкой и Джанкойского района»

5. Белявская Людмила
Викторовна

старший государственный налоговый
инспектор отдела камеральных проверок № 4
Межрайонной ИФНС России № 2 по
Республике Крым

6. Васильев
Денис Николаевич

мастер дорожный филиала «Джанкойское
дорожное ремонтно-строительное
управление» ГУП РК «Крымавтодор»

7. Ганиева
Ленара Акимовна

воспитатель МБОУ «Лобановская школа –
детский сад»

8. Ибрагимова Сейяре
Зодиевна

заведующий сектором по вопросам
муниципального имущества, землеустройства
и территориального планирования
администрации Кондратьевского сельского
поселения Джанкойского района Республики
Крым

9. Кадачев
Александр Васильевич

тракторист ООО «Бекон»

10. Келямов
Якуб Меджитович

заведующий сектором по вопросам
межнациональных отношений отдела
культуры, межнациональных отношений и
религий администрации Джанкойского района



11. Келарев Денис
Николаевич

начальник службы пожаротушения 6
пожарно-спасательного отряда федеральной
противопожарной службы Государственной
противопожарной службы Главного
управления МЧС России по Республике Крым

12. Коваленко
Галина Викторовна

общественный деятель, активист,
председатель Совета ветеранов Майского
сельского поселения

13. Корецкий
Анатолий Анатольевич

мастер участка МУП Джанкойского района
РК «Райбытсервис»

14. Курлыкова
Анна Владимировна

фельдшер скорой медицинской помощи
Государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Республики Крым
«Крымский республиканский центр медицины
катастроф и скорой медицинской помощи»
(ГБУЗРК «КРЦМКИСМП») Джанкойской
станции скорой медицинской помощи
(подстанция №29, г. Джанкой)

15. Левчук
Людмила Сергеевна

директор Завет - Ленинского Дома культуры
МБУК «Районная централизованная клубная
система»

16. Лесин
Алексей Александрович

главный инженер филиала «Джанкойское
дорожное ремонтно-строительное
управление» ГУП РК «Крымавтодор»

17. Лопарёв
Юрий Викторович

начальник производственно-технической
службы Северных электрических сетей ГУП
РК «Крымэнерго»

18. Наконечный Сергей
Анатольевич

участковый уполномоченный полиции отдела
участковых уполномоченных полиции и по
делам несовершеннолетних
Межмуниципального отдела Министерства
внутренних дел Российской Федерации
«Джанкойский»

19. Пуляева
Наталья Любомировна

библиотекарь Яснополянской библиотеки
МКУК «Районная централизованная
библиотечная система» администрации
Джанкойского района

20. Рыбаков
Андрей Михайлович

ИП глава К(Ф)Х Рыбаков
Андрей Михайлович

21. Тимчук Светлана
Станиславовна

руководитель клиентской службы (на правах
отдела) в Джанкойском районе Отделения
Фонда пенсионного и социального страхования
Российской Федерации по Республике Крым



22. Толстых Ольга
Станиславовна

начальник отдела активной поддержки
безработных Территориального отделения
Государственного казенного учреждения
Республики Крым «Центр занятости
населения» в г. Джанкой и Джанкойском
районе

23. Черник
Людмила Григорьевна

начальник отдела по вопросам дорожной
деятельности и экологии администрации
Джанкойского района

24. Шегеда
Ольга Юрьевна

председатель участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 695
Джанкойского района

ТРУДОВЫЕ КОЛЛЕКТИВЫ

1. Трудовой коллектив ООО «Колоски» (директор Приутеско Елена
Анатольевна)

2. Трудовой коллектив Колосковского сельского клуба МБУК «Районная
централизованная клубная система» отдела культуры, межнациональных
отношений и религий администрации Джанкойского района (заведующий
Стельмашок Наталья Владимировна)

3. Трудовой коллектив МБОУ «Рощинская школа – детский сад» (директор
Маненко Оксана Андреевна)

4. Трудовой коллектив ГБУ РК «Комплексный центр социального
обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов города Джанкоя и
Джанкойского района» (директор Лукина Людмила Константиновна)

5. Многодетная семья – Брюханова Елена Владимировна и Брюханов
Александр Владимирович (с. Майское)

6. Трудовой коллектив Джанкойский хлебокомбинат – Филиал АО
«Крымхлеб» (директор Кравченко Егор Владимирович)


